
 
 

 
           Salvatore Pugliatti 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 297 del 23.02.2021, con cui è stata avviata la procedura di di 

valutazione per la chiamata di un professore di prima fascia (12/H1 - SSD IUS/18), ai 

sensi dell’art. 24 comma 6 della L. 240/2010; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 6 aprile 2021; 

 

VISTO il verbale del 9 aprile 2021, relativo al sorteggio dei docenti sorteggiabili del settore 

concorsuale 12/H1, SSD IUS/18; 

 

VISTO l’elenco dei docenti sorteggiabili allegato al suddetto verbale; 

 

VISTO l’esito del suddetto sorteggio; 

 

VISTE le disponibilità pervenute alla Direzione del Dipartimento di Giurisprudenza; 

 

 

D E C R E T A 

 

di nominare, quali componenti la Commissione di valutazione per procedure valutative ex art. 24, c. 

6, Legge n.240/2010, settore concorsuale 12/H1 - SSD IUS/18, i seguenti docenti: 

• Prof.ssa Giovanna Coppola, Università degli Studi di Messina; 

• Prof.ssa Francesca Lamberti, Università del Salento; 

• Prof. Franco Vallocchia, Università Sapienza di Roma. 

 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento.  

          IL DIRETTORE 

             (Prof. Francesco Astone) 

 

 




		2021-04-16T14:02:20+0000
	Francesco Astone
	Direttore




